
FAKUTTA  EKONOMICKA
zAPAD0cE s xÉ
U I'I IV IBZ ITY
V  P LZN I

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:
Téma bakalářské práce:

llodnotitel - vedoucí práce:

FAKULTA EKONoMICKÁ
Katedra KFU

, , Ý , ,
HODNOCENI BAKALARSKE PRACE

Akademiclcý r ok 2014 |20|5

Mi|an Vacík
Podniková ekonomika a management
Zdaněnípříjmů ffzických osob v české republice a ve

Svýcarsku

Ing. Zdeněk Hruška, Ph. D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.ne|ze hodnotit)
A) Definovaní cílů práce
B) Metodický postup vypracováni práce
C) Teoretický zék|adpráce (rešeršní část)
D) Členěnipráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracov átni práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazyketrt
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizim jazyce
J) Celkoý postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkoý dojem zpráce

Do Portálu zČv uylzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezřelá shoda

Navrhuj i klasifi kovat bakalařskou práci klasifi kačním stupněm :2

1234N
X!!Ttr
x!!tr!
x!!!!
!x!!!
!X!T!
!x!tr!
TXtrT!
x!!trn
x!!!tr
trX!!T
!x!trn
x!!!tr
!x!!n
x!!!tr
x!!!tr
TX!!tr

x
!

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného k|asifikačního stupně:3

Autor si klade za ci| v práci provést komparaci zdanění příjmů fyzických osob v České republice a ve
Švýcarsku. Vzhledem k rozmanitosti zdanění příjmů $zických osob ve Švycarsku je provedena
komparace s kantonem Zug.Práce má komplexní charakter, kdy je nejprve daná problematika
zkoumána z teoretického hlediska a poté je provedena komparace zdanění v obou zemích. Ke
komparaci jsou vhodně zvolené případové sfudie, které vystihuji nejýraznější rozdíly ve zdanění
příjmů szických osob. Výsledky práce jsou vždy přehledně uspořádány v tabulkách. Práce je
přehledná a splňuje požadavky kvalifikačnipráce bakalrířského stupně studia. Práci i přes spíše drobné
nedostatky hodnotím stupněm VELMI DOBŘE.



kb-
E% FA*ULTA E|(oiloMIcKÁ
E F } zÁpnoocgsxt
p* íl..','nl..'*

FAKT]LTA EKONOMICKA
Katedra KFU

otán|ry a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

l. Probíhají ve Švycarsku snahy o úplné sjednocení zdanénipříjmů szických osob najeho :území?

2. Pokuste se zhodnotit pfinosy a negativa případného zavedeni elektronického sledovanítÍžfrb.

V Plzni. dne 28. 4.2015

Metodické poznámky:

l ozračte ýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zadal/ado Portálu zČu aodůvodněte níže při odůvodnění
^ klasifikačního stupně.
, Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
' Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň" odůvodnění zpracttjte v rozsahu 5 - l0 vět.n ote,ky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvé ažtři otázky.

Posudek odevzdejte oboustanně vytištěný na sekretariát KFU, FEK zČu do termínu stanoveného katedrou (viz stánky
katedry). Posudek musí být opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeználrí originálu).

Á ,  /,fu
Podpis hodnotitele


